Таблица 11

приложения 15

к областному закону

от 22 декабря 2020 года № 143-оз

(в редакции областного закона
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской 

области на мероприятия по капитальному ремонту объектов 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	№ п/п
	Наименование 

муниципального образования
	Сумма 

(тысяч рублей)

	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	Волховский муниципальный район
	
	
	

	1.1
	Бережковское сельское поселение
	6 230,0
	0
	0

	1.2
	Староладожское сельское поселение
	14 400,0
	0
	0

	1.3
	Усадищенское сельское поселение
	7 458,2
	0
	0

	1.4

2

2.1
	Хваловское сельское поселение

Всеволожский район

Токсовское городское поселение
	14 237,2
1 134,5
	0

0
	0

0

	3

3.1

4

4.1.
	Выборгский район

Красносельское сельское поселение

Гатчинский муниципальный район

Сусанинское сельское поселение
	44 979,4
1 127,9
	0

0
	0

0

	5
	Ломоносовский муниципальный район
	
	
	

	5.1.

6

6.1.
	Кипенское сельское поселение

Лужский муниципальный район

Заклинское сельское поселение
	9 328,2
8 966,8
	0

0
	0

0

	7
	Тихвинский муниципальный район
	
	
	

	7.1
	Мелегежское сельское поселение 
	6 694,0
	0
	0

	8
	Тосненский район
	
	
	

	8.1.
	Тосненское городское поселение
	18 933,0
	0
	0

	
	Итого
	133 489,2
	0
	0


